Правительство Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О внесении изменений в Положение о региональной службе
по тарифам Нижегородской области, утвержденное

постановлением Правительства Нижегородской области
от 15 мая 2006 г. № 171

Правительство Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение о региональной службе по тарифам

Нижегородской области, утвержденное постановлением Правительства
Нижегородской области от 15 мая 2006 г. № 171, следующие изменения:

1.1. Пункт 5.3 изложить в следующей редакции:
«5.3. Руководитель Службы имеет первого заместителя руководителя

Службы и двух заместителей руководителя Службы, назначаемых на
должность и освобождаемых от должности Губернатором Нижегородской
области в установленном законодательством порядке.».

1.2. Пункт 5.5 изложить в следующей редакции:
«5.5. В отсутствие руководителя Службы его обязанности временно

исполняет первый заместитель руководителя Службы или один из
заместителей руководителя Службы в соответствии с распоряжением
Губернатора Нижегородской области.».

1.3. Абзац третий пункта 5.6 изложить в следующей редакции:
«В состав правления Службы входят руководитель Службы, первый

заместитель руководителя Службы, заместители руководителя Службы
и руководители структурных подразделений Службы.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит официальному опубликованию и распространяется на
правоотношения, возникшие с 1 декабря 2025 г.

И.о.Губернатора С.Э.Морозов